ZARZADZENIA NADLESNICZEGO NADLESNICTWA ELBLAG 2025

Lp.

Numer
aktu

JRWA

Tres¢

Data podpisu

1/2025

K.0210.1.2025

W sprawie zmiany tresci zalacznika nr 1 do
Zarzadzenia nr 29/2024 Nadle$niczego
Nadlesnictwa Elblag z dnia 25.09.2024 r.
W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji
rocznej dotyczacej stanu aktywow
1 pasywow w roku 2024

02.01.2025 1.

2/2025

K.0210.2.2025

w sprawie drukow i dokumentow $cistego
zarachowania obowigzujacych
w Nadlesnictwie Elblag

02.01.2025 .

3/2025

NPK.0210.1.2025

w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony
Informacji Niejawnych w Nadle$nictwie
Elblag

09.01.2025 1.

4/2025

7D.800.3.2025.ZD3

w sprawie obrotu drewnem
w Nadle$nictwie Elblag

14.01.2025 1.

5/2025

NPK.151.4.2025

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy
w 2025 r.

21.01.2025 r.

6/2025

NPK.1120.3.2025

w sprawie zmian dodatkow funkcyjnych

28.01.2025r.

7/2025

NPK.4001.3.2025

w sprawie ustalenia limitéw kilometrow
na przejazdy lokalne oraz poza lokalne
wlasnymi srodkami lokomocji uzywanymi
do celow stluzbowych

28.01.2025 r.

8/2025

ZT.0152.1.2025

w sprawie powierzchni referencyjnych

29.01.2025r.

9/2025

SA.2110.3.2025.SA3

w sprawie okreslenia zasad rozliczenia
kosztéw utrzymania kancelarii lesnictw
i pomieszczen przynaleznych
w Nadlesnictwie Elblag

30.01.2025 1.

10.

10/2025

K.090.2.2025

w sprawie zmiany tresci Regulaminu
Kontroli wewnetrznej w Nadlesnictwie
Elblag

31.01.2025 1.

11.

11/2025

SA.0180.1.2025.SA4

zmieniajgce Zarzadzenie nr 4/2024 z dnia
22.01.2024 roku w sprawie postepowania z
dokumentacja wykonywania czynnosci
kancelaryjnych w systemie elektronicznego
zarzadzania dokumentacjg w
Nadlesnictwie Elblag

03.02.2025 .

12.

12/2025

K.0210.4.2025

w sprawie INWENTARYZACII
ZDAWCZO-ODBIORCZEJ
przeprowadzonej NA OKOLICZNOSC
ZMIANY OSOBY MATERIALNIE
ODPOWIEDZIALNEJ]

05.02.2025 .

13.

13/2025

SA.0180.3.2025

w sprawie wykazu obowiazujacych
zarzadzen i decyzji Nadlesniczego
Nadle$nictwa Elblag

11.02.2025 .

14

14/2025

K.0210.5.2025

w sprawie INWENTARYZACIJI
ZDAWCZO-ODBIORCZEJ
przeprowadzonej NA OKOLICZNOSC
ZMIANY OSOBY MATERIALNIE
ODPOWIEDZIALNEJ]

12.02.2025 r.




15

15/2025

7T.0152.3.2025

w sprawie wprowadzenia do uzytku
stuzbowego Wytyczne sporzadzania oceny
wptywu na $rodowisko prowadzonych prac

w Nadlesnictwie Elblag

14.02.2025 1.

16

16/2025

Z7T.720.1.2025

w sprawie zasad wyznaczania i
ewidencjonowania kep drzewostanu
przeznaczonych do naturalnego rozpadu w
Nadlesnictwie Elblag

14.02.2025 1.

17

17/2025

7T1.2620.2.2025

w sprawie ochrony przeciwpozarowej
terenow le$nych, budynkéw i budowli na
terenach nadzorowanych przez
Nadlesnictwo Elblag

17.02.2025 1.

18

18/2025

7ZT.0152.1.2025

Zarzadzenie zmieniajace Zarzgdzenie nr
8/2025 z dnia 29.01.2025 roku w sprawie
powierzchni referencyjnych

04.03.2025 1.

19

19/2025

NPK.4001.5.2025

w sprawie: ustalenia limitow kilometrow
na przejazdy lokalne oraz poza lokalne
wlasnymi srodkami lokomocji uzywanymi
do celéw stuzbowych

07.03.2025 1.

20

20/2025

K.0210.6.2025

w sprawie powolania komisji
inwentaryzacyjnej

12.03.2025 r.

21

21/2025

K.0210.7.2025

w sprawie INWENTARYZACIJI
ZDAWCZO-ODBIORCZEJ
przeprowadzonej NA OKOLICZNOSC
ZMIANY OSOBY MATERIALNIE
ODPOWIEDZIALNEJ

13.03.2025 r.

22

22/2025

NPK.362.1.2025

w sprawie wprowadzenia Regulaminu
Gospodarowania Srodkami Zaktadowego
Funduszu Swiadczen Socjalnych
w Nadlesnictwie Elblag

17.03.2025 1.

23

23/2025

SA.0184.6.2025.5A4

w sprawie obrotu i prowadzenia ewidencji
urzadzen do cechowania drewna w
Nadlesnictwie Elblag

27.03.2025 1.

24

24/2025

SA.2130.13.2025.SA3

w sprawie ustalenia stawek czynszu za

najem lokali mieszkalnych i budynkow

gospodarczych na terenie Nadlesnictwa
Elblag

28.03.2025 1.

25

25/2025

S.272.6.2025

w sprawie wprowadzenia regulaminu dla
zamowien ponizej kwoty, o ktorej mowa w
art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamowien

publicznych realizowanych w ramach
projektow wspodtfinansowanych ze
srodkéw Funduszy europejskich w ramach
Programu Fundusze Europejskie na
Infrastrukture Klimat i Srodowisko 2021-
2027

07.04.2025 .

26

26/2025

Z71.720.7.2025

w sprawie wprowadzenia statego zakazu
wstepu do lasu

11.04.2025 1.

27

27/2025

NPR.0610.8.2025

w sprawie wprowadzenia w Nadlesnictwie
Elblag sposobu analizy zasadno$ci i
weryfikacji osiggnigtego celu podczas
organizacji Wydarzen, na ktére planowane
jest ponoszenie kosztow

11.04.2025 .




28

28/2025

NPK.012.1.2025

w sprawie ustalenia trybu wydawania
i opiniowania zarzadzen i decyzji
Nadle$niczego Nadles$nictwa Elblag

14.04.2025 1.

29

29/2025

SA.2130.4.2025.SA3

w sprawie ustalenia regulaminu wylaniania
najemcow nieruchomosci mieszkalnych

17.04.2025 1.

30

30/2025

S.272.9.2025

W sprawie zmiany zarzadzenia 25/2025
Nadlesniczego Nadles$nictwa Elblag z dnia
07.04.2025 r. w sprawie wprowadzenia
regulaminu dla zamdwien ponizej kwoty,
o ktorej mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy
Prawo zamowien publicznych
realizowanych w ramach projektow
wspotfinansowanych ze srodkéw Funduszy
Europejskich w ramach Programu
Fundusze Europejskie na Infrastrukture
Klimat i Srodowisko 2021-2027

22.04.2025r.

31

31/2025

K.0300.1.2025

w sprawie Planu Finansowo-
Gospodarczego Nadle$nictwa Elblag na
2025 rok

20.05.2025 1.

32

32/2025

ZT.0152.7.2025

w sprawie zmiany zatacznikéw do
Zarzadzenia nr 15/2025 Nadle$niczego
Nadlesnictwa Elblag z dnia 14.02.2025

roku

21.05.2025 1.

33

33/2025

K.090.3.2025

W sprawie zmiany tresci Regulaminu
Kontroli wewnetrznej w Nadlesnictwie
Elblag

04.07.2025 1.

34

34/2025

NPK.012.3.2025

w sprawie zmiany Zatgcznika nr 3 do
Zarzadzenia nr 41/2024 Nadle$niczego
Nadlesnictwa Elblag z dnia 30.12.2024 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu
Organizacyjnego Nadlesnictwa Elblag

04.07.2025 1.

35

35/2025

NPK.102.1.2025

w sprawie wprowadzenia REGULAMINU
PRACY Nadlesnictwa Elblag

07.07.2025 1.

36

36/2025

ZT.2281.2.2025

w sprawie sprzedazy nieruchomosci
gruntowych niezabudowanych
zlokalizowanych na terenie Le$nictwa
Dabrowa: oddziat lesny 293-ix (dziatka
ewidencyjna nr 293/30, obreb ewidencyjny
26, gmina Miasta Elblag), oddziat le$ny
293-b (dziatka ewidencyjna nr 293/34,
obreb ewidencyjny 26, gmina Miasto
Elblag), oddziat lesny 293-a (dziatka
ewidencyjna nr 293/36, obreb ewidencyjny
26, gmina Miasto Elblag)

24.07.2025 r.




37

37/2025

K.0210.8.2025

w sprawie PRZEPROWADZENIA
INWENTARYZACIJI ROCZNEJ
dotyczacej stanu aktywow i pasywow
w roku 2025

19.08.2025 1.

38

38/2025

K.0210.9.2025

w sprawie zmiany tresci zalacznika nr 1 do
Zarzadzenia nr 37/2025 Nadles$niczego
Nadlesnictwa Elblag z dnia 19.08.2025 .
W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji
rocznej dotyczacej stanu aktywow
i pasywow w roku 2025

21.08.2025r.

39

39/2025

K.0210.10.2025

w sprawie zmiany tresci zatacznika nr 1
do Zarzadzenia nr 37/2025 Nadle$niczego
Nadlesnictwa Elblag z dnia 19.08.2025 .

W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji
rocznej dotyczacej stanu aktywow
1 pasywow w roku 2025

26.08.2025 1.

40

40/2025

SA.4000.10.2025.SA3

W sprawie zmiany tresci Zarzadzenia
nr 20/2024 z dnia 16.07.2024 r. w sprawie
wprowadzenia regulaminu uzytkowania
stuzbowych samochodoéw osobowych
1 innych samochodéw o tadownosci do 3,5
tony wykorzystywanych w Nadlesnictwie
Elblag

05.09.2025 .

41

41/2025

NPK.362.2.2025

W sprawie zmiany tresci Zarzadzenia
nr 22/2025 z dnia 17.03.2025 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu
Gospodarowania Srodkami Zaktadowego
Funduszu Swiadczen Socjalnych
w Nadlesnictwie Elblag

11.09.2025 1.

42

42/2025

SA.2110.3.2025.SA3

w zmiany tresci Zarzadzenia nr 9/2025
z dnia 30.01.2025 r. sprawie okreslenia
zasad rozliczenia kosztéw utrzymania
kancelarii le$nictw 1 pomieszczen
przynaleznych w Nadle$nictwie Elblag

15.10.2025 r.

43

43/2025

K.0300.2.2025

w sprawie prowizorium Planu Finansowo-
Gospodarczego Nadlesnictwa Elblag
na 2026 rok

21.10.2025 1.

44

44/2025

NPK.362.3.2025

W sprawie zmiany tresci Zarzadzenia
nr 22/2025 z dnia 17.03.2025 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu
Gospodarowania Srodkami Zaktadowego
Funduszu Swiadczen Socjalnych

24.10.2025 1.

45

45/2025

NET.7161.43.2025

w sprawie prowadzenia dziatalno$ci
edukacyjnej w Nadlesnictwie Elblag

31.10.2025 1.




46

46/2025

K.0210.12.2025

w sprawie INWENTARYZACIJI
ZDAWCZO-ODBIORCZEJ
przeprowadzonej NA OKOLICZNOSC
ZMIANY OSOBY MATERIALNIE
ODPOWIEDZIALNE]

01.12.2025 1.




